1

关于对振兴生化股份有限公司的关注函

公司部关注函【2015】第 292 号

振兴生化股份有限公司董事会：

你公司因筹划重大事项于 2015 年 1 月 27 日开市起停牌，并于

2015年 4月 29日以筹划重大资产重组事项为由申请继续停牌，你公

司随后继续停牌并承诺最晚将于 2015年 7月 29日前披露相关信息。

现你公司筹划重大资产重组停牌期限即将届满 3个月，你公司申请股

票继续延期停牌，并明确不晚于 2015年 10月 25日前披露相关重大

资产重组信息并复牌。从 2015年 1月 27日至今，你公司已累计停牌

近 6个月，根据你公司近期停牌申请，你公司预计停牌时间共计 9个

月。同时，你公司重组进展公告至今未披露实质性内容，我部也多次

收到投资者投诉，认为你公司长期停牌侵犯投资者股票交易权。

我部对此表示关注，请你公司：

（1）详细说明并披露本次重组事项的进展情况，同时董事会和

财务顾问说明是否已尽勤勉尽职义务，筹划本次重组事项是否严谨、

程序是否完善，是否符合重组办法等相关规定；

（2）说明并披露公司股票停牌时间过长是否损害投资者利益，

尤其是中小投资者股票交易权，并提出明确解决措施。建议你公司召

开网上投资者说明会，就公司重大资产重组进展情况、股票继续停牌

原因、后续工作安排以及预计复牌情况与投资者进行直接沟通。

2

特此函告

公司管理部

2015 年 7 月 21 日